
Список поступающих на базе 9 классов 

специальность 34.02.01 Сестринское  дело 

 на 10 августа 2025 года 
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Список рекомендованных к зачислению на бюджетную форму обучения  
1.  14.07.25 134 - Ключко Дарья Сергеевна подлинник 4,765 да - зачтено 

2.  04.07.25 53 - Дусенко Анна Сергеевна копия 4,526 да - зачтено 

3.  23.07.25 209 - Аскольская Валерия Андреевна подлинник 4,500 да - зачтено 

4.  08.07.25 88 - Чалых Анна Романовна копия 4,474 да - зачтено 

5.  09.07.25 109 - Тризна Татьяна Константиновна подлинник 4,316 да - зачтено 

6.  16.07.25 160 - Романюк Анастасия Михайловна подлинник 4,300 да - зачтено 

7.  11.07.25 124 - Добророднова Ольга Николаевна подлинник 4,294 да - зачтено 

8.  25.07.25 219 - Белых Майя Александровна подлинник 4,000 да - зачтено 

9.  07.08.25 280 - Чередниченко Ева Вадимовна копия 4,000 да - зачтено 

10.  23.07.25 211 - Мельникова Полина Николаевна подлинник 3,947 да - зачтено 

11.  24.07.25 213 - Соловьев Владимир Михайлович подлинник 3,850 да - зачтено 

12.  07.07.25 70 - Гармашова Аделина Сергеевна подлинник 3,789 да - зачтено 

13.  31.07.25 251 - Козлова Анастасия Александровна подлинник 3,765 да - зачтено 

14.  01.08.25 267 153 Позднякова Ангелина Дмитриевна копия 3,611 да - зачтено 

15.  24.07.25 212 - Виницкая Екатерина Викторовна подлинник 5,000 - да зачтено 

16.  11.07.25 130 - Чисникова Дарина Алексеевна подлинник 5,000 - - зачтено 

17.  14.07.25 137 - Ковач Камилла Лациевна копия 5,000 - - зачтено 

18.  29.07.25 245 - Алевдинова Алина Арслановна копия 5,000 - - зачтено 

19.  30.07.25 248 - Агамалян Ариана Арменовна копия 4,941 - - зачтено 

20.  14.07.25 147 - Сосин Максим Александрович подлинник 4,900 - - зачтено 



21.  30.06.25 11 - Семенова Диана Сергеевна копия 4,889 - - зачтено 

22.  07.08.25 278 - Шевченко Екатерина Ивановна копия 4,889 - - зачтено 

23.  08.07.25 94 - Иванова Полина Сергеевна копия 4,882 - да зачтено 

24.  02.07.25 37 - Кемова Элина Максимовна подлинник 4,833 - - зачтено 

25.  02.07.25 29 - Саликова Валерия Геннадьевна копия 4,824 - - зачтено 

26.  03.07.25 43 - Яковенко Арина Сергеевна подлинник 4,824 - - зачтено 

27.  04.07.25 57 - Митрофанов Максим Александрович копия 4,824 - - зачтено 

28.  31.07.25 259 - Камалова Арина Николаевна копия 4,824 - - зачтено 

29.  01.08.25 264 - Курузова Залина Алиевна копия 4,800 - - зачтено 

30.  31.07.25 254 - Уманец Елизавета Андреевна копия 4,789 - - зачтено 

31.  27.06.25 7 - Согоян Лариса Лерниковна подлинник 4,778 - - зачтено 

32.  01.07.25 20 - Тимова Даяна Нурбиевна копия 4,778 - - зачтено 

33.  07.07.25 69 33 Куценко Ника Сергеевна подлинник 4,778 - - зачтено 

34.  16.07.25 164 - Шхабацева Алина Каплановна копия 4,778 - - зачтено 

35.  18.07.25 178 - Брагина Диана Евгеньевна подлинник 4,778 - - зачтено 

36.  25.07.25 225 - Волкова Алина Николаевна подлинник 4,778 - - зачтено 

37.  06.08.25 276 - Пензева Анна Ивановна копия 4,778 - - зачтено 

38.  27.06.25 6 5 Адилова Лейла Эдуардовна копия 4,765 - - зачтено 

39.  01.07.25 17 - Собакарь Евгения Олеговна подлинник 4,765 - - зачтено 

40.  07.07.25 76 - Мирабян Аннаит Маисовна подлинник 4,737 - - зачтено 

41.  14.07.25 139 72 Петросян Ани Артуровна подлинник 4,737 - - зачтено 

42.  16.07.25 158 - Качурко Дарья Евгеньевна копия 4,737 - - зачтено 

43.  26.06.25 3 3 Шорова Эльнара Анзауровна копия 4,722 - - зачтено 

44.  15.07.25 152 - Берченко Анна Андреевна копия 4,722 - - зачтено 

45.  16.07.25 165 - Вихарева София Андреевна подлинник 4,714 - - зачтено 

46.  01.07.25 16 - Ступникова Яна Алексеевна копия 4,706 - - зачтено 

47.  04.07.25 63 - Русакова Маргарита Вячеславовна копия 4,706 - - зачтено 

48.  11.07.25 121 63 Хромова Аделина Арменовна подлинник 4,706 - - зачтено 

49.  11.07.25 126 147 Мовсесян Магдалина Арменовна подлинник 4,706 - - зачтено 

50.  02.08.25 268 - Исаева Сабина Хаккановна копия 4,706 - - зачтено 

51.  02.07.25 25 - Аллахвердова Милена Арслановна копия 4,700 - - зачтено 



52.  04.07.25 58 28 Арзуманян Мариетта Рубеновна подлинник 4,700 - - зачтено 

53.  01.08.25 263 150 Мартиросян Светлана Мартыновна подлинник 4,684 - - зачтено 

54.  01.08.25 265 - Мирзаханова Самира Александровна копия 4,684 - - зачтено 

55.  08.07.25 96 48 Чалоева Диана Зурабовна подлинник 4,667 - - зачтено 

56.  30.06.25 8 - Мустафаева Елизавета Теймуровна подлинник 4,647 - - зачтено 

57.  04.07.25 56 27 Давлетшина Ильвина Ленаровна копия 4,647 - - зачтено 

58.  04.07.25 64 - Енгибарян Марьяна Суреновна подлинник 4,647 - - зачтено 

59.  10.07.25 112 - Парфенова Полина Павловна подлинник 4,647 - - зачтено 

60.  10.07.25 116 - Серикова Оксана Андреевна копия 4,647 - - зачтено 

61.  17.07.25 171 92 Симоненко Александра Руслановна копия 4,647 - - зачтено 

62.  31.07.25 257 143 Ахильгова Виктория Максимовна копия 4,647 - - зачтено 

63.  16.07.25 163 - Барвицкая Юлия Юрьевна подлинник 4,632 - да зачтено 

64.  16.07.25 162 86 Оружова Асмар Флитовна подлинник 4,632 - - зачтено 

65.  14.07.25 132 - Косицына Анастасия Сергеевна подлинник 4,625 - - зачтено 

66.  04.07.25 62 - Шахова Анастасия Владиславовна подлинник 4,611 - - зачтено 

67.  09.07.25 99 - Амерханова Маргарита Степановна подлинник 4,611 - - зачтено 

68.  15.07.25 151 - Аветисян Арман Альбертович копия 4,611 - - зачтено 

69.  18.07.25 180 - Шестакова Кира Павловна копия 4,611 - - зачтено 

70.  02.08.25 269 154 Виприцкая Елизавета Ивановна копия 4,611 - - зачтено 

71.  03.07.25 50 - Сульженко Мария Сергеевна копия 4,600 - - зачтено 

72.  18.07.25 179 - Манукян Ангелина Геворговна копия 4,600 - - зачтено 

73.  01.07.25 18 10 Беланов Кирилл Алексеевич подлинник 4,588 - - зачтено 

74.  23.07.25 205 - Дегтярева Анжелика Александровна копия 4,588 - - зачтено 

75.  25.07.25 224 - Шабунина Ксения Денисовна подлинник 4,588 - - зачтено 

76.  04.07.25 59 29 Диванян Арина Давидовна подлинник 4,579 - - зачтено 

77.  22.07.25 200 112 Арутюнова Нелли Артуровна подлинник 4,579 - - зачтено 

78.  08.07.25 92 45 Самцова Диана Максимовна копия 4,571 - - зачтено 

79.  17.07.25 173 - Луценко Дарья Сергеевна подлинник 4,563 - - зачтено 

80.  02.07.25 34 - Мовсесян Ангелина Масисовна подлинник 4,556 - - зачтено 

81.  03.07.25 41 - Саркисьян Эвелина Эдуардовна копия 4,556 - - зачтено 

82.  24.07.25 217 - Миронова Анастасия Андреевна подлинник 4,556 - - зачтено 



83.  28.07.25 234 - Тарасян Стэлла Артуровна подлинник 4,556 - - зачтено 

84.  08.07.25 91 - Парфенова Анастасия Андреевна подлинник 4,550 - - зачтено 

85.  11.07.25 123 65 Бебина Анна Витальевна подлинник 4,550 - - зачтено 

86.  14.07.25 138 - Грибенник Дарья Владимировна копия 4,550 - - зачтено 

87.  22.07.25 195 - Горбунова Анастасия Александровна копия 4,550 - - зачтено 

88.  30.06.25 12 7 Платонова Мария Романовна подлинник 4,529 - - зачтено 

89.  02.07.25 35 134 Еремин Артѐм Андреевич копия 4,529 - - зачтено 

90.  07.07.25 84 - Колядина Варвара Леонидовна копия 4,529 - - зачтено 

91.  22.07.25 202 - Чиняева Арина Михайловна подлинник 4,529 - - зачтено 

92.  31.07.25 255 - Булыгина Яна Олеговна копия 4,529 - - зачтено 

93.  30.06.25 13 - Стороженко Валерия Денисовна подлинник 4,500 - - зачтено 

94.  09.07.25 101 52 Котлярова Марина Николаевна подлинник 4,500 - - зачтено 

95.  10.07.25 113 145 Новопольцева Ксения Ивановна копия 4,500 - - зачтено 

96.  11.07.25 131 69 Филиппова Валерия Владимировна подлинник 4,500 - - зачтено 

97.  14.07.25 136 - Юн Ксения Юрьевна подлинник 4,500 - - зачтено 

98.  21.07.25 187 - Бабаян Диана Вячеславовна подлинник 4,500 - - зачтено 

99.  28.07.25 240 - Нестерчук Анастасия Николаевна копия 4,500 - - зачтено 

100.  07.08.25 279 - Котляр Ирина Анатольевна копия 4,500 - - зачтено 

101.  28.07.25 232 - Назаренко Анна Витальевна копия 4,476 - - зачтено 

102.  08.07.25 87 - Костенко Елизавета Игоревна подлинник 4,474 - - зачтено 

103.  15.07.25 156 - Костомарова Анастасия Евгеньевна копия 4,474 - - зачтено 

104.  04.07.25 67 - Финогеева Дарья Сергеевна подлинник 4,471 - - зачтено 

105.  07.07.25 73 36 Тишковец Влада Всеволодовна копия 4,471 - - зачтено 

106.  10.07.25 111 - Хлюстина Илона Владимировна подлинник 4,471 - - зачтено 

107.  14.07.25 144 76 Дульян Грета Гургеновна подлинник 4,471 - - зачтено 

108.  16.07.25 166 - Матвиенко Александра Васильевна подлинник 4,471 - - зачтено 

109.  24.07.25 214 119 Лавриненко Диана Евгеньевна копия 4,471 - - зачтено 

110.  30.07.25 246 136 Бабасиева Амина Руслановна копия 4,471 - - зачтено 

111.  30.07.25 247 139 Чувалджян Софья Сергеевна копия 4,471 - - зачтено 

112.  01.07.25 23 14 Назарян София Татевосовна подлинник 4,450 - - зачтено 

113.  02.07.25 26 138 Исмаилова Арина Эльшановна подлинник 4,444 - - зачтено 



114.  02.07.25 28 - Денисенко Вероника Вячеславовна копия 4,444 - - зачтено 

115.  04.07.25 60 30 Куколевская Дарья Дмитриевна копия 4,444 - - зачтено 

116.  07.07.25 79 - Черкашина Мария Сергеевна подлинник 4,444 - - зачтено 

117.  09.07.25 107 56 Залашко Эвелина Станиславовна подлинник 4,444 - - зачтено 

118.  10.07.25 118 61 Галстян Ангелина Аркадьевна подлинник 4,444 - - зачтено 

119.  11.07.25 129 - Саклакова Злата Александровна подлинник 4,444 - - зачтено 

120.  14.07.25 141 - Захарян Марина Минасовна подлинник 4,444 - - зачтено 

121.  25.07.25 226 - Сень Ульяна Сергеевна копия 4,444 - - зачтено 

122.  03.07.25 42 - Цатурян Алвард Арташесовна подлинник 4,429 - - зачтено 

123.  07.07.25 77 38 Галстян Арианна Артуровна копия 4,421 - - зачтено 

124.  15.07.25 154 - Иванюк Эдуард Александрович копия 4,412 - да зачтено 

125.  02.07.25 36 19 Мурадова Маргарита Михайловна копия 4,412 - - зачтено 

126.  03.07.25 40 - Агабекян Эсмира Артуровна подлинник 4,412 - - зачтено 

127.  03.07.25 47 23 Коновалова София Витальевна копия 4,412 - - зачтено 

128.  07.07.25 72 35 Ковчун Марина Андреевна подлинник 4,412 - - зачтено 

129.  21.07.25 191 105 Варданян Ангелина Романовна подлинник 4,412 - - зачтено 

130.  21.07.25 194 108 Давтян Амалия Спартаковна подлинник 4,412 - - зачтено 

131.  23.07.25 208 117 Есоян Стефания Олеговна подлинник 4,412 - - зачтено 

132.  03.07.25 38 20 Арутюнян  Сильва Артуровна подлинник 4,400 - - зачтено 

133.  08.07.25 89 - Гордиенко Арина Владимировна подлинник 4,400 - - зачтено 

134.  02.07.25 24 - Киселева Олеся Евгеньевна подлинник 4,389 - - зачтено 

135.  04.07.25 52 25 Бурдина Анастасия Александровна подлинник 4,389 - - зачтено 

136.  07.07.25 78 39 Саркисян Виктория Вачиковна подлинник 4,389 - - зачтено 

137.  07.07.25 80 40 Молчанова Виктория Олеговна копия 4,389 - - зачтено 

138.  09.07.25 100 51 Мишинева Кира Михайловна подлинник 4,389 - - зачтено 

139.  09.07.25 103 54 Кошмидова Альбина Руслановна копия 4,389 - - зачтено 

140.  16.07.25 159 84 Жиденко Эвелина Сергеевна копия 4,389 - - зачтено 

141.  21.07.25 193 107 Чечелян Каролина Владимировна копия 4,389 - - зачтено 

142.  11.07.25 125 66 Серкова Екатерина Викторовна копия 4,368 - - зачтено 

143.  15.07.25 148 80 Киберева Милана Максимовна подлинник 4,368 - - зачтено 

144.  18.07.25 184 99 Габрилян Азнив Грантовна копия 4,368 - - зачтено 



145.  21.07.25 190 104 Фролина Дарья Александровна подлинник 4,368 - - зачтено 

146.  07.07.25 71 34 Шевченко Дарья Александровна подлинник 4,364 - - зачтено 

147.  23.07.25 206 115 Кулиниченко Василиса Олеговна копия 4,364 - - зачтено 

148.  16.07.25 168 88 Дешевых Варвара Александровна копия 4,353 - - зачтено 

149.  25.07.25 222 - Кемпф Ксения Сергеевна копия 4,353 - - зачтено 

150.  10.07.25 119 62 Овчарова Дарина Александровна подлинник 4,353 - - зачтено 

Список резерва к зачислению на бюджетную форму обучения 

 

1.  22.07.25 197 109 Драгина Кристина Ивановна подлинник 4,353 - - зачтено 

2.  09.07.25 108 - Вовченко Яна Николаевна подлинник 4,333 - - зачтено 

3.  22.07.25 203 113 Удумян София Альбертовна подлинник 4,333 - - зачтено 

4.  04.07.25 54 26 Мартиросян Марина Ашотовна подлинник 4,333 - - зачтено 

5.  18.07.25 175 - Нистратова Анастасия Витальевна подлинник 4,333 - - зачтено 

6.  25.07.25 221 - Наврузова Альвина Азизовна копия 4,333 - - зачтено 

7.  09.07.25 105 - Коленко Полина  Романовна подлинник 4,316 - - зачтено 

8.  01.07.25 15 9 Гинц Софья Романовна копия 4,316 - - зачтено 

9.  03.07.25 39 21 Синякина Валерия Валерьевна копия 4,313 - - зачтено 

10.  02.07.25 32 17 Баканова Евгения Сергеевна подлинник 4,300 - - зачтено 

11.  10.07.25 110 57 Осадчая Юлия Вячеславовна подлинник 4,294 - - зачтено 

12.  08.07.25 95 47 Мартиросян Светлана Давидовна подлинник 4,294 - - зачтено 

13.  30.06.25 9 - Скрипка Алена Вадимовна копия 4,294 - - зачтено 

14.  09.07.25 102 53 Адян Ангелина Мартиковна подлинник 4,294 - - зачтено 

15.  28.07.25 231 125 Абгарьян Элеонора Денисовна подлинник 4,294 - - зачтено 

16.  25.07.25 220 122 Папоян Кира Артуровна копия 4,278 - - зачтено 

17.  18.07.25 183 98 Заикина Маргарита Владимировна копия 4,278 - - зачтено 

18.  10.07.25 114 58 Саркисян Седа Арменовна подлинник 4,278 - - зачтено 

19.  28.07.25 229 - Хачатрян Джульетта Валерьевна подлинник 4,278 - - зачтено 

20.  10.07.25 117 60 Сафронова Дарья Дмитриевна подлинник 4,263 - - зачтено 

21.  18.07.25 177 - Бердникова Ксения Николаевна копия 4,263 - - зачтено 

22.  14.07.25 146 79 Аветисян Анжелика Аликовна подлинник 4,263 - - зачтено 



23.  02.07.25 27 15 Семкина Арина Алексеевна копия 4,250 - - зачтено 

24.  04.07.25 66 32 Беликова Софья Алексеевна копия 4,250 - - зачтено 

25.  21.07.25 188 - Паськова Диана Александровна копия 4,235 - - зачтено 

26.  04.07.25 65 - Агаджанян Милена Варужановна подлинник 4,235 - - зачтено 

27.  16.07.25 161 85 Левчук София Алекеевна копия 4,235 - - зачтено 

28.  04.07.25 55 - Штырхунова Алена Сергеевна копия 4,222 - - зачтено 

29.  11.07.25 122 64 Попкова Анна Викторовна подлинник 4,222 - - зачтено 

30.  22.07.25 198 110 Григорьянц Ариана Юрьевна подлинник 4,222 - - зачтено 

31.  14.07.25 143 75 Мокрая Арина Аркадьевна копия 4,222 - - зачтено 

32.  15.07.25 150 82 Цикужиева Замира Нурбиевна подлинник 4,211 - - зачтено 

33.  11.07.25 120 146 Алексеенко Арина Александровна подлинник 4,211 - - зачтено 

34.  09.07.25 106 - Коленко Дарина Романовна подлинник 4,211 - - зачтено 

35.  18.07.25 174 94 Труханова Ольга Витальевна подлинник 4,211 - - зачтено 

36.  02.07.25 33 18 Чижикова Ангелина Евгеньевна копия 4,211 - - зачтено 

37.  25.07.25 223 123 Баробина Виолетта Дмитриевна копия 4,200 - - зачтено 

38.  28.07.25 238 130 Север Дарья Дмитриевна копия 4,190 - - зачтено 

39.  10.08.25 290 167 Веселов Иван Вячеславович копия 4,188 - -  

40.  28.07.25 239 - Рыкованова Валерия Ивановна копия 4,176 - - зачтено 

41.  17.07.25 172 93 Сагоян Ариана Аликовна подлинник 4,176 - - зачтено 

42.  22.07.25 201 - Дудина София Сергеевна подлинник 4,176 - - зачтено 

43.  26.06.25 4 4 Коблева Алина Аслановна копия 4,176 - - зачтено 

44.  30.06.25 10 6 Соловьева Анастасия Ильинична копия 4,176 - - зачтено 

45.  28.07.25 233 126 Желтоножко София Сергеевна копия 4,176 - - зачтено 

46.  17.07.25 169 89 Пажитнева Алина Константиновна подлинник 4,167 - - зачтено 

47.  04.07.25 61 31 Арзуманян Мария Рубеновна подлинник 4,158 - - зачтено 

48.  07.07.25 74 37 Мкртчян Анаида Вагановна подлинник 4,150 - - зачтено 

49.  26.06.25 5 155 Окроян Каролина Федоровна подлинник 4,125 - - зачтено 

50.  24.07.25 218 - Михайлова Дарина Евгеньевна копия 4,125 - - зачтено 

51.  08.08.25 283 - Мунтян Ольга  Владимировна копия 4,118 - да  

52.  11.07.25 127 67 Мовсесян Мария Айрапетовна подлинник 4,118 - - зачтено 

53.  03.07.25 44 - Шайхутдинова Аделя Рамилевна подлинник 4,105 - да зачтено 



54.  03.07.25 46 - Калинина Анастасия Александровна подлинник 4,105 - - зачтено 

55.  21.07.25 189 103 Чернова Акелина Вадимовна подлинник 4,105 - - зачтено 

56.  07.07.25 83 42 Тороян Элена Артуровна копия 4,100 - - зачтено 

57.  08.07.25 90 44 Пищенко Анастасия  Ивановна копия 4,100 - - зачтено 

58.  01.08.25 261 - Манченко Александр Михайлович копия 4,095 - - зачтено 

59.  24.07.25 215 120 Бежукова Джанета Рашидовна подлинник 4,059 - - зачтено 

60.  07.08.25 282 160 Константинова Ангелина Дмитриевна подлинник 4,056 - - зачтено 

61.  08.07.25 93 46 Шахбанова Амина Ризвановна подлинник 4,056 - - зачтено 

62.  20.06.25 2 2 Тхаркахова Анжела Аскеровна копия 4,056 - - зачтено 

63.  22.07.25 204 114 Великородняя Анастасия Станиславовна подлинник 4,053 - - зачтено 

64.  21.07.25 185 101 Шахназарян Седа Михайловна подлинник 4,053 - - зачтено 

65.  31.07.25 258 144 Петросян Римма Кахуновна подлинник 4,053 - - зачтено 

66.  17.07.25 170 91 Пономаренко Алина Сергеевна подлинник 4,053 - - зачтено 

67.  04.07.25 68 - Колян Анита Анушовановна копия 4,050 - - зачтено 

68.  04.07.25 51 24 Саакян Кристина Арменовна подлинник 4,050 - - зачтено 

69.  08.08.25 285  Шаповалова  Анастасия Николаевна копия 4,048 - -  

70.  03.07.25 45 22 Долженко Мария Евгеньевна копия 4,000 - - зачтено 

71.  14.07.25 133 70 Власова Софья Сергеевна копия 4,000 - - зачтено 

72.  29.07.25 243 133 Ткач Диана Владимировна подлинник 4,000 - - зачтено 

73.  01.07.25 22 13 Шестакова Любовь Геннадьевна копия 4,000 - - зачтено 

74.  10.07.25 115 59 Абдуллаева Зияфат Абдулвагабовна копия 4,000 - - зачтено 

75.  10.08.25 287 - Ускова Елизавета Юрьевна копия 4,000 - -  

76.  04.08.25 273 - Атанян Милена Арменовна копия 3,950 - - зачтено 

77.  14.07.25 155 78 Жевакина Анна Евгеньевна подлинник 3,947 - - зачтено 

78.  15.07.25 153 83 Рябова София Романовна подлинник 3,947 - - зачтено 

79.  14.07.25 140 73 Сим Виолетта Борисовна подлинник 3,947 - - зачтено 

80.  31.07.25 252 - Ротканг Анна Романовна подлинник 3,941 - да зачтено 

81.  14.07.25 142 74 Огиенко Ульяна Сергеевна подлинник 3,905 - - зачтено 

82.  28.07.25 237 129 Дранькова Анастасия Александровна копия 3,905 - - зачтено 

83.  30.07.25 249 140 Овсепян Лианна Аркадяевна подлинник 3,895 - - зачтено 

84.  10.08.25 288 165 Рогаль Екатерина Андреевна копия 3,889 - -  



85.  22.07.25 199 111 Балакирев Дамир Дмитриевич копия 3,889 - - зачтено 

86.  01.07.25 19 12 Отрешева Альджера Нальбиевна подлинник 3,889 - - зачтено 

87.  07.07.25 82 41 Аганесян Николай Николаевич подлинник 3,850 - - зачтено 

88.  11.07.25 128 68 Наданян Сабрина Артуровна копия 3,850 - - зачтено 

89.  15.07.25 149 81 Саркисян Лаурита Сережевна подлинник 3,833 - - зачтено 

90.  08.07.25 86 43 Артенян Левон Тигранович подлинник 3,833 - - зачтено 

91.  28.07.25 236 128 Курпетко Ульяна Витальевна копия 3,824 - - зачтено 

92.  06.08.25 277 161 Смирнякова Дарья Артемовна копия 3,824 - - зачтено 

93.  01.08.25 266 152 Мнацаканян Амалия Манвеловна подлинник 3,789 - - зачтено 

94.  08.08.25 284 163 Боровская Яна Александровна копия 3,789 - -  

95.  16.07.25 167 87 Караханян Каралина Ашотовна подлинник 3,778 - - зачтено 

96.  18.07.25 182 97 Аванов Арсен Осипович копия 3,765 - - зачтено 

97.  10.08.25 289 166 Беликов Роман Алексеевич копия 3,765 - -  

98.  29.07.25 244 135 Саркисян Стелла Паркеевна подлинник 3,765 - - зачтено 

99.  08.07.25 97 49 Черпова Лилия  Михайловна подлинник 3,700 - - зачтено 

100.  30.07.25 250 141 Резуненко Иван Иванович подлинник 3,688 - - зачтено 

101.  09.07.25 98 50 Мирошниченко Милана Николаевна подлинник 3,667 - - зачтено 

102.  18.07.25 176 95 Куруляк Софья Александровна подлинник 3,632 - - зачтено 

103.  04.08.25 271 157 Енамуков Руслан Алиевич копия 3,632 - - зачтено 

104.  29.07.25 242 132 Навицкас Виктория Викторовна копия 3,591 - - зачтено 

105.  29.07.25 241 131 Чермянинова Дарья Валентиновна подлинник 3,579 - - зачтено 

106.  28.07.25 230 124 Казарян Карин Мартиновна подлинник 3,563 - - зачтено 

107.  25.07.25 228 121 Хушбокова Гулжахон Бахром кизи копия 3,500 - - зачтено 

108.  23.07.25 207 116 Мурадова Анжелика Мушеговна подлинник 3,500 - - зачтено 

109.  10.08.25 286 164 Айдамирова Иман Вахаевна копия 3,444 - -  

110.  18.07.25 181 96 Арутюнова Стелла Сергеевна подлинник 3,444 - - зачтено 

111.  31.07.25 253 142 Шпакова Полина Васильевна подлинник 3,412 - - зачтено 

 

 

 



Список рекомендованных к зачислению на договорную  

(платную) платную форму обучения 
1.  22.07.25 197 109 Драгина Кристина Ивановна подлинник 4,353 - - зачтено 

2.  22.07.25 203 113 Удумян София Альбертовна подлинник 4,333 - - зачтено 

3.  04.07.25 54 26 Мартиросян Марина Ашотовна подлинник 4,333 - - зачтено 

4.  01.07.25 15 9 Гинц Софья Романовна копия 4,316 - - зачтено 

5.  03.07.25 39 21 Синякина Валерия Валерьевна копия 4,313 - - зачтено 

6.  02.07.25 32 17 Баканова Евгения Сергеевна подлинник 4,300 - - зачтено 

7.  10.07.25 110 57 Осадчая Юлия Вячеславовна подлинник 4,294 - - зачтено 

8.  08.07.25 95 47 Мартиросян Светлана Давидовна подлинник 4,294 - - зачтено 

9.  09.07.25 102 53 Адян Ангелина Мартиковна подлинник 4,294 - - зачтено 

10.  28.07.25 231 125 Абгарьян Элеонора Денисовна подлинник 4,294 - - зачтено 

11.  25.07.25 220 122 Папоян Кира Артуровна копия 4,278 - - зачтено 

12.  18.07.25 183 98 Заикина Маргарита Владимировна копия 4,278 - - зачтено 

13.  10.07.25 114 58 Саркисян Седа Арменовна подлинник 4,278 - - зачтено 

14.  10.07.25 117 60 Сафронова Дарья Дмитриевна подлинник 4,263 - - зачтено 

15.  14.07.25 146 79 Аветисян Анжелика Аликовна подлинник 4,263 - - зачтено 

16.  02.07.25 27 15 Семкина Арина Алексеевна копия 4,250 - - зачтено 

17.  04.07.25 66 32 Беликова Софья Алексеевна копия 4,250 - - зачтено 

18.  16.07.25 161 85 Левчук София Алекеевна копия 4,235 - - зачтено 

19.  11.07.25 122 64 Попкова Анна Викторовна подлинник 4,222 - - зачтено 

20.  14.07.25 143 75 Мокрая Арина Аркадьевна копия 4,222 - - зачтено 

21.  22.07.25 198 110 Григорьянц Ариана Юрьевна подлинник 4,222 - - зачтено 

22.  15.07.25 150 82 Цикужиева Замира Нурбиевна подлинник 4,211 - - зачтено 

23.  11.07.25 120 146 Алексеенко Арина Александровна подлинник 4,211 - - зачтено 

24.  18.07.25 174 94 Труханова Ольга Витальевна подлинник 4,211 - - зачтено 

25.  02.07.25 33 18 Чижикова Ангелина Евгеньевна копия 4,211 - - зачтено 

26.  25.07.25 223 123 Баробина Виолетта Дмитриевна копия 4,200 - - зачтено 

27.  28.07.25 238 130 Север Дарья Дмитриевна копия 4,190 - - зачтено 

28.  10.08.25 290 167 Веселов Иван Вячеславович копия 4,188 - -  



29.  17.07.25 172 93 Сагоян Ариана Аликовна подлинник 4,176 - - зачтено 

30.  26.06.25 4 4 Коблева Алина Аслановна копия 4,176 - - зачтено 

  

Список резерва к договорной (платной) форме обучения 
 

31.  28.07.25 233 126 Желтоножко София Сергеевна копия 4,176 - - зачтено 

32.  17.07.25 169 89 Пажитнева Алина Константиновна подлинник 4,167 - - зачтено 

33.  04.07.25 61 31 Арзуманян Мария Рубеновна подлинник 4,158 - - зачтено 

34.  07.07.25 74 37 Мкртчян Анаида Вагановна подлинник 4,150 - - зачтено 

35.  26.06.25 5 155 Окроян Каролина Федоровна подлинник 4,125 - - зачтено 

36.  11.07.25 127 67 Мовсесян Мария Айрапетовна подлинник 4,118 - - зачтено 

37.  17.07.25 - 90 Авагян Нарине Ервандовна подлинник 4,111 - - зачтено 

38.  21.07.25 189 103 Чернова Акелина Вадимовна подлинник 4,105 - - зачтено 

39.  07.07.25 83 42 Тороян Элена Артуровна копия 4,100 - - зачтено 

40.  08.07.25 90 44 Пищенко Анастасия  Ивановна копия 4,100 - - зачтено 

41.  01.07.25 - 11 Вербникова Ева Михайловна копия 4,059 - - зачтено 

42.  24.07.25 215 120 Бежукова Джанета Рашидовна подлинник 4,059 - - зачтено 

43.  07.08.25 282 160 Константинова Ангелина Дмитриевна подлинник 4,056 - - зачтено 

44.  08.07.25 93 46 Шахбанова Амина Ризвановна подлинник 4,056 - - зачтено 

45.  20.06.25 2 2 Тхаркахова Анжела Аскеровна копия 4,056 - - зачтено 

46.  22.07.25 204 114 Великородняя Анастасия Станиславовна подлинник 4,053 - - зачтено 

47.  31.07.25 258 144 Петросян Римма Кахуновна подлинник 4,053 - - зачтено 

48.  21.07.25 185 101 Шахназарян Седа Михайловна подлинник 4,053 - - зачтено 

49.  17.07.25 170 91 Пономаренко Алина Сергеевна подлинник 4,053 - - зачтено 

50.  04.07.25 51 24 Саакян Кристина Арменовна подлинник 4,050 - - зачтено 

51.  03.07.25 45 22 Долженко Мария Евгеньевна копия 4,000 - - зачтено 

52.  14.07.25 133 70 Власова Софья Сергеевна копия 4,000 - - зачтено 

53.  29.07.25 243 133 Ткач Диана Владимировна подлинник 4,000 - - зачтено 

54.  01.07.25 22 13 Шестакова Любовь Геннадьевна копия 4,000 - - зачтено 

55.  10.07.25 115 59 Абдуллаева Зияфат Абдулвагабовна копия 4,000 - - зачтено 

56.  14.07.25 155 78 Жевакина Анна Евгеньевна подлинник 3,947 - - зачтено 



57.  15.07.25 153 83 Рябова София Романовна подлинник 3,947 - - зачтено 

58.  14.07.25 140 73 Сим Виолетта Борисовна подлинник 3,947 - - зачтено 

59.  14.07.25 142 74 Огиенко Ульяна Сергеевна подлинник 3,905 - - зачтено 

60.  28.07.25 237 129 Дранькова Анастасия Александровна копия 3,905 - - зачтено 

61.  04.08.25 - 158 Бахтинова Алла Андреевна копия 3,900 - - зачтено 

62.  30.07.25 249 140 Овсепян Лианна Аркадяевна подлинник 3,895 - - зачтено 

63.  30.07.25 - 137 Ефанова Диана Дмитриевна копия 3,889 - - зачтено 

64.  10.08.25 288 165 Рогаль Екатерина Андреевна копия 3,889 - -  

65.  22.07.25 199 111 Балакирев Дамир Дмитриевич копия 3,889 - - зачтено 

66.  01.07.25 19 12 Отрешева Альджера Нальбиевна подлинник 3,889 - - зачтено 

67.  07.07.25 82 41 Аганесян Николай Николаевич подлинник 3,850 - - зачтено 

68.  11.07.25 128 68 Наданян Сабрина Артуровна копия 3,850 - - зачтено 

69.  08.07.25 86 43 Артенян Левон Тигранович подлинник 3,833 - - зачтено 

70.  15.07.25 149 81 Саркисян Лаурита Сережевна подлинник 3,833 - - зачтено 

71.  28.07.25 236 128 Курпетко Ульяна Витальевна копия 3,824 - - зачтено 

72.  06.08.25 277 161 Смирнякова Дарья Артемовна копия 3,824 - - зачтено 

73.  01.08.25 266 152 Мнацаканян Амалия Манвеловна подлинник 3,789 - - зачтено 

74.  08.08.25 284 163 Боровская Яна Александровна копия 3,789 - -  

75.  16.07.25 167 87 Караханян Каралина Ашотовна подлинник 3,778 - - зачтено 

76.  18.07.25 182 97 Аванов Арсен Осипович копия 3,765 - - зачтено 

77.  10.08.25 289 166 Беликов Роман Алексеевич копия 3,765 - -  

78.  29.07.25 244 135 Саркисян Стелла Паркеевна подлинник 3,765 - - зачтено 

79.  08.07.25 97 49 Черпова Лилия  Михайловна подлинник 3,700 - - зачтено 

80.  30.07.25 250 141 Резуненко Иван Иванович подлинник 3,688 - - зачтено 

81.  21.07.25 - 100 Гильмутдинова Диана Ринатовна подлинник 3,684 - - зачтено 

82.  04.08.25 - 156 Алексанян Елена Тевосовна подлинник 3,684 - - зачтено 

83.  09.07.25 98 50 Мирошниченко Милана Николаевна подлинник 3,667 - - зачтено 

84.  23.07.25 - 118 Тарасова Дарья Анатольевна подлинник 3,647 - - зачтено 

85.  18.07.25 176 95 Куруляк Софья Александровна подлинник 3,632 - - зачтено 

86.  04.08.25 271 157 Енамуков Руслан Алиевич копия 3,632 - - зачтено 

87.  08.08.25 - 162 Тримасова Анастасия  Викторовна копия 3,611 - -  



88.  29.07.25 242 132 Навицкас Виктория Викторовна копия 3,591 - - зачтено 

89.  29.07.25 241 131 Чермянинова Дарья Валентиновна подлинник 3,579 - - зачтено 

90.  28.07.25 230 124 Казарян Карин Мартиновна подлинник 3,563 - - зачтено 

91.  25.07.25 228 121 Хушбокова Гулжахон Бахром кизи копия 3,500 - - зачтено 

92.  23.07.25 207 116 Мурадова Анжелика Мушеговна подлинник 3,500 - - зачтено 

93.  10.08.25 286 164 Айдамирова Иман Вахаевна копия 3,444 - -  

94.  18.07.25 181 96 Арутюнова Стелла Сергеевна подлинник 3,444 - - зачтено 

95.  31.07.25 253 142 Шпакова Полина Васильевна подлинник 3,412 - - зачтено 

 


